
 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 154/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2023 

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 
 

1 – DO OBJETO 

1.1 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO DE GARANTIA DE 250H DA 

MOTONIVELADORA JOHN DEERE 620G, PATRIMÔNIO 14231, CHASSIS 

1BZ620GAKPD000753. 

 

2 – DO JULGAMENTO 

2.1 - A Comissão de Licitações declara vencedora a empresa VENEZA EQUIPAMENTOS SUL 

COMERCIO LTDA, tendo em vista o art. 24, inc.XVII, da Lei Federal n.º 8.666/93. 

 

3 – DA CONTRATADA 

3.1 – VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ sob o nº 29.644.666/0003-26, com sede na Rod. BR 101, bairro Centro, na cidade 

de Palhoça, estado de Santa Catarina. 

 

4 – DO VALOR 

4.1 – O valor da contratação é de R$ 5.052,24 (cinco mil cinquenta e dois reais e vinte e quatro 

centavos). 

 

Diante do exposto, encaminham-se os autos para análise e parecer da Assessoria Jurídica, 

comunicando os interessados que, após a emissão deste, o processo será encaminhado ao Sr. 

Prefeito Municipal para homologação e contratação do serviço licitado. 

 

Tangará, 11 de setembro de 2023. 

 

 

_____________________________                                     _____________________________ 

Cristiane Piccinin                                                                   Ivan Pelentir Dissegna 

Presidente da Comissão de Licitações                                   Membro da Comissão de Licitações 

 

 

_____________________________                                     _____________________________ 

Camila Bruns                                                                         Alison Zagonel Lesniesky 

Membro da Comissão de Licitações                                      Membro da Comissão de Licitações 

 
A

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 C
ris

tia
ne

 P
ic

ci
ni

n,
 A

lis
on

 Z
ag

on
el

 L
es

ni
es

ky
, I

va
n 

P
el

en
tir

 D
is

se
gn

a,
 C

am
ila

 B
ru

ns
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/c
05

9b
ae

3-
a1

88
-4

8e
c-

8a
5b

-a
ed

6a
df

85
87

7.



Assinado eletronicamente por:
* Cristiane Piccinin (***.034.019-**)
   em 11/09/2023 15:50:48 com assinatura simples
* Alison Zagonel Lesniesky (***.938.589-**)
   em 11/09/2023 16:09:53 com assinatura simples
* Ivan Pelentir Dissegna (***.667.529-**)
   em 11/09/2023 17:16:57 com assinatura simples
* Camila Bruns (***.465.639-**)
   em 12/09/2023 08:39:23 com assinatura simples
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/c059bae3-a188-48ec-8a5b-aed6adf85877


		2023-09-13T16:31:42-0300




